
2017年 11月 14日     

お客様各位 

㈱七星科学研究所 

営業部 

 

NRW-28 クランプナット形状変更について 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが標題の件につきまして金型更新に合わせて下記の通り、形状変更を実施することになりまし

た。 

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

敬具 

－記－ 

[対象製品] 

  NRW-28□-PF※、NRW-28□-PM※、NRW-28□-AdM※、NRW-28□-AdF※ （海外規格品含む） 

  NEW-28□-PF※、NEW-28□-PM※、NEW-28□-AdM※、NEW-28□-AdF※  

  ENRW-28SC5E-P、ENRW-28SC5E-Ad 

  注）□：ピン数  ※：パッキンサイズ 

 

[変更内容]       

 クランプナット長さ寸法、１８ｍｍから１６ｍｍへ変更。 

            変更前                                変更後   ※図はプラグ（Ｐ） 

      

クランプナット    エンドベル                 クランプナット    エンドベル 

 

[変更理由] 

クランプナットを短くしエンドベルに当たるまでのパッキン押し込み距離（ａ寸法）を拡げます。 

これにより変更前よりもケーブルパッキンを奥まで押し込める構造にし、より防水の信頼性を向上させます。 

 ※製品図及び性能上の変更はございません。 

 

[変更時期] 

2018年 4月生産分より順次変更。 

以上 


